
UCHWAŁA NR XXXIX/ 209 /2013
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 27 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę 
Kotlin

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127 poz. 857 ze zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm. ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/160/2013 Rady Gminy Kotlin z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie określenia warunków 
i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Kotlin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013r. poz. 1929) zmienia się 
§ 3 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. § 3 ust. 3. Kwota dofinansowania ze strony Gminy Kotlin nie może przekroczyć 90% całkowitych 
kosztów poniesionych przy realizacji zadania.” ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, z mocą od 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady

Czesław Moch

Id: B292370F-9B2F-4FAD-B781-9E4226AB2C4F. Uchwalony Strona 1




